

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ

เรียงหินทางน้ำเข้าสู่สระประปา หมู่ที่ 7 บ้านพุ่มวง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านพุ่มวง ตำบลแก้มอัน อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชจรศักดิ์ ศรีรัตนผล

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

26-ม.ค.-60

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคางานต้นพัน	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดลอก	360.00	ลบ.ม.	27.15	9,774.00	1.0000	27.15	9,774.00	
2	งานเรียงหินยาแนว	205.00	ลบ.ม.	780.10	159,920.50	1.3375	1,043.38	213,893.67	
3	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	68.00	ลบ.ม.	607.48	41,308.64	1.3375	812.50	55,250.31	
				รวมค่างานต้นพันทั้งสิ้น	211,003.14		รวมราคากลางทั้งสิ้น	278,917.97	